АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017                                                                                                 № 3
д. Дамаскино

О разработке Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2017-2026 годы

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 №1050-ФЗ «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной  и социальной инфраструктуры сельских поселений, городских округов», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать Программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на период 2017-2026 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах администрации Дамаскинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Дамаскинского сельского поселения                                     П.П. Опушнев